

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال – افغانستان
۲۶ جنوری ۲۰۱۳

در افغانستان چه می گذرد؟

(۱۹۰)

وقتی نهاد استعمارگر یوناما دولت پوشالی را متهم به شکنجه زندانیان می کند:

یوناما مأموریت سیاسی سازمان ملل متحد برای سازماندهی سیاست های استعمارگرانه ملکی در افغانستان است که در یازده سال گذشته، نقش عمده، چشمگیر و در خدمت امپریالیست ها برای ساز و سازمان دادن ماشین پوشالی حاضر ایفاء کرده است. اکنون این سازمان در گزارش تازه خود اعلان کرده است که دولت افغانستان در زندان ها و توقیفگاه های خود با اسراء برخورد نادرست می کند. یوناما در این گزارش که تحت عنوان «برخورد نادرست با اسراء جنگ در زندان های افغانستان» نام دارد روز اول دلو ۱۳۹۱ انتشار یافت. بر اساس این گزارش یوناما در ۳۰ ولایت از ۸۹ مرکز زندانی و توقیفگاهی با ۶۳۵ اسیر مصاحبه کرده است، این مصاحبه از اکتوبر سال ۲۰۱۱ تا اکتوبر سال ۲۰۱۲ صورت گرفته است. این نهاد استعمارگر می گوید که از میان ۶۳۵ تن نیم آنها یعنی ۳۲۶ اسیر با شکنجه روبه رو شده اند که این شکنجه شامل ۱۴ مورد به شمول تهدید به تجاوز جنسی بوده است.

یوناما در حالی این گزارش را به نشر می رساند که در آن ذکری از شکنجه زندانیان به وسیله خونریزان امریکائی و ناتوئی نشده است. یوناما در حالی این شکنجه را گزارش می دهد که خود یکی از طراحان اصلی استعمار کشور ماست، خود یکی از تقویت کنندگان دولت پوشالی در کشور ماست، دولتی که باید مردم را شکنجه نماید و به قتل برساند. اما «امنیت ملی» در عکس العمل به این گزارش گفت که اتهام شکنجه زندانیان بر آنان توطئه استخباراتی است. اما مردم افغانستان به خوبی می دانند که «امنیت ملی» فعلی که از «خادیسیت های» خاین و وطنفروش «حزب دموکراتیکی» پر است، از شکنجه گران مشهور افغانستان چه، که منطقه به شمار می روند.

در همین حال نیروهای اشغالگر در افغانستان گفته اند که به دلیل شکنجه زندانیان به وسیله نیروهای پوشالی، از واگذاری مسؤولیت زندان ها به نیروهای امنیتی خودداری می کنند، این را گویند طنز تلخ تاریخ!!!

۶۰۰ معتاد در زندان هرات:

با وجودی که تمام افغانستان به زندان برای توده های زحمتکش تبدیل شده است، اما در میان این زندان بزرگ، زندان های خرد و کوچک دیگر هزاران هموطن ما را به نیستی کشانده است. از ولایت هرات خبر می رسد که در زندان این ولایت در حدود ۶۰۰ معتاد زندانی می باشد. این معتادان که اکثریت مطلق آنان از خانواده هائی با پایه طبقاتی

زحمتکشی آمده اند، در حالی به اعتیاد مبتلا شده اند که مافیا، ثروتمندان و اشغالگران کنونی افغانستان و دولتمردان پوشالی از کشت، تولید و قاچاق مواد مخدر میلیاردها دالر عاید به دست می آورند.

این خبر در حالی نشر می شود که بر اساس گزارش رسانه ها به تاریخ ۲ دلو ۱۳۹۱ پولیس در ولایت هلمند ۳۰ تن از دهقانان تهیدست را به جرم کشت کوکنار دستگیر و زندانی نموده است. این دولت پوشالی به خوبی می داند که کشتگران اصلی تریاک چه کسانی هستند و زندانی کردن دهقانان فقیر به اتهام کشت کوکنار فقط برای رد پای گم کردن جنایتکاران اصلی است.

خانه های امن یا خانه های تجاوز؟

خانه های امن که خانه های دالر پیدا کردن و دوشیدن یورو از سفارت های امپریالیست ها است، خود به خانه های تجاوز بر زنان تبدیل شده است. در افغانستان همین اکنون ده ها خانه امن در سرتاسر کشور موجود است که ظاهراً برای نگهداری و حفاظت از زنان مورد تهدید و خشونت، آماده شده است. اما اکنون این خانه های امن، خانه های تجاوز شده است که یکی از تازه ترین موارد آن تجاوز گروهی پولیس دولت پوشالی بر یک دختر خانم ۱۵ ساله در یکی از خانه های امن ولایت دایکندی است. این خانم ۱۵ ساله که یک بار قبلاً مورد تجاوز جنسی قرار گرفته بود، به وسیله رئیس امور زنان ولایت دایکندی در خانه امن این ولایت به تنهائی به وسیله شش پولیس جنایتکار نگهداری می شد که از این جناوران کثیف در امان نمانده و بر او تجاوز گروهی انجام داده اند.

خانه های امن در افغانستان، بدون استثنی همه به وسیله پول امپریالیست ها و غارتگران غربی گردانندگی می شود که ظاهراً برای حمایت از زنان تدارک دیده شده است، به وسیله پول همان امپریالیست ها که تا اکنون هزاران زن کشور ما را در بمباردمان و قتل های دسته جمعی کشته اند.

رژیم آخوندی ایران، قاتل توده های زحمتکش افغانستان:

رژیم آخوندی ایران که قاتل توده های زحمتکش و تهیدست ایران می باشد، در عین زمان از قتل و کشتار و اعدام و شکنجه و توهین و تحقیر خلق افغانستان نیز خودداری نمی کند. رژیم ایران تا اکنون بارها کارگران افغان را مورد حملات وحشیانه قرار داده و حتی آنان را از بلندمنزل ها پائین انداخته و ردمرز کرده و عده ای از آنان را اعدام کرده است. بر اساس گزارش های رسانه ها، در یک ماه آخر دولت ولایت فقیه ایران، این دولت قاتل هزاران انقلابی ایران، ۱۷ تن از هموطنان عزیز ما از ولایت هرات، عمدتاً از ولسوالی غوریان این ولایت را به «جرم» های گوناگون اعدام کرده است. در حال حاضر در ایران در حدود ۵۰۰۰ افغان زندانی هستند که از جمله ۲۷۰۰ تن آنان محکوم به اعدام شده اند.

نور محمد که ۸۰ ساله است از جمله هموطنان رنجدیده ماست که پسر ۲۴ ساله اش به وسیله رژیم خونریز اسلامی ایران اعدام شده است. او به رسانه ها گفته است:

«پسر من از اعدام خود خیر داشت، از داخل زندان با مادر، زن و خواهر خود صحبت کرد همه گریه می کردند. او می گفت گریه نکنید. حکومت ایران جسد او را نداده است. حالا از او دو کودک چهار ساله و هفت ساله باقی مانده است. حالا من پول ختم قرآن و فاتحه اش را ندارم چرا که او پسر بزرگ خانواده من بود. من تنها دو کودک خورد سال دارم. حال باید به این سن و سال نان تمام خانواده و کودکان یتیم را هم پیدا کنم. ایران ضد بشر است.»

شرکت کام ایر، قاچاق کننده مواد مخدر در افغانستان:

بر اساس خبرگزاری ژورنال وال ستریت، قومندانی کل نیروهای غارتگر امریکائی در افغانستان به تمام واحد های نظامی خود در افغانستان دستور داده است که تمام قراردادهای عمومی و فرعی خود را با شرکت کام ایر و با شرکت های مربوط به خانواده کامگار قطع کند. امریکائی ها دلیل آن را قاچاق مواد مخدر به وسیله شرکت هوایی کام ایر به تاجکستان می خواند. دگرمن "لس کارول" یکی از سخنگویان نیروهای امریکائی در افغانستان در گفت و گو با رسانه ها پذیرفته است که در مورد این شرکت اسنادی در اختیار دارد که قاچاق مواد مخدر به وسیله این شرکت را تأیید می کند. شرکت هوایی کام ایر در این اواخر به شورای وزیران دولت پوشالی پیشنهاد کرده بود تا این شرکت با "شرکت آریانا افغان" مدغم گردد. زمري کامگار و توريالی کامگار یکی از ده تاجری هستند که در انتخابات پوشالی ریاست جمهوری برای حامد کرزی به طور وسیع کمپاین کردند و پول مصروف کردند.